
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 
Tartu 30. mai 2000. a nr 18 

Tartu Linnavalitsuse 
reglemendi muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna 
põhimääruse § 31 p 6, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 11. mai 2000. a määrusega nr 16 kinnitatud "Tartu Linnavalitsuse 
reglemendi" alapunkti 3.13. ja asendada sõnad "linnavalitsuse nõunikule sisekontrolli ajal" 
sõnadega "linnavalitsuse nõunikule sisekontrolli alal". 

2. Määrus jõustub 12. juunil 2000. a. 

5 ^ 
Jüri Kore 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Riina Männiste 
Kantselei õigusteenistuse juhataja-õigusnõunik 
linnasekretäri ülesannetes 


